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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 
för herrar. 2025 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 
Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 
för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 
information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Ebury blir officiell fintech-partner till AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll kan stolt meddela att Ebury blir officiell fintech-partner till 
klubben. Samarbetsavtalet sträcker sig över säsongen 2027 och infattar 
bland annat exponering i form av skyltar på Nationalarenan, Strawberry 
Arena under herrlagets hemmamatcher. Ebury kommer även synas på AIK 
Ungdomsfotbolls träningskläder, samt vara en del av Nätverket. 
 
– Vi är stolta över att Ebury har valt att kliva in som officiell fintech-
partner till AIK Fotboll. Att vi är den första skandinaviska klubben de 
investerar i är ett tydligt bevis på vår attraktionskraft och 
framtidspotential. Vi ser fram emot ett framgångsrikt samarbete och är 
glada över att Ebury delar vår övertygelse om att AIK är den bästa 
affärspartnern för en etablering i Skandinavien, säger Johan Westin, 
försäljningschef på AIK Fotboll. 
 
– Samarbetet med AIK Fotboll understryker Eburys ambitiösa expansion och 
tillväxt i Norden. Vi är väldigt glada över att stödja AIK:s finansiella 
verksamhet och ser fram emot att engagera oss i det dynamiska 
affärsnätverket kring klubben. Vi har verkligen blivit imponerade av 
organisationen och ledarskapet på AIK, och vi tror att partnerskapet kommer 
att bli en stor framgång för bägge parter. Nu ser vi fram emot att stötta 
klubben på det ikoniska Strawberry Arena, säger Maurits Zwart, Global 
sportchef på Ebury. 
 
 
För en längre faktapresentation av samarbetsavtalet, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Johan Westin, försäljningschef B2B AIK Fotboll 
Mobil: 076 – 018 18 91 
E-post: johan.westin@aikfotboll.se 
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Fakta Ebury 
 
Ebury är ett företag som erbjuder lösningar och tjänster för att 
möjliggöra för andra företag att handla och växa internationellt på ett 
snabbt, enkelt och säkert sätt genom att ta bort globala hinder. Med en 
kombination av expertis och toppmodern teknologi så levererar Ebury 
högpåverkande och diversifierade lösningar inom tre nyckelområden: 
betalningar/insamlingar, affärslån och valutakursriskhantering.  
 
Ebury har kunskap i över 130 olika valutor och är även ett flerspråkigt 
företag som finns på 32 kontor i 21 länder. Genom förenklade och 
problemfria lösningar ger Ebury tusentals organisationer möjlighet att 
förbättra deras globala tillväxtambitioner. 
 
Under avtalsperioden kommer AIK Fotboll att synliggöra Ebury på den 
svenska och skandinaviska marknaden genom exponering på 
Strawberry Arena under herrlagets hemmamatcher, samt på AIK 
Ungdomsfotbolls träningskläder.  


